Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2019 № 1359
г.Чудово

О внесении изменений в
Схему теплоснабжения
города Чудово до 2027 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 18 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении»,  постановлением Правительства  Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,  порядку их
разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему теплоснабжения города Чудово до 2027 года, утвер-
жденную постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 07.11.2019 № 1351, следующие изменения:

1.1. дополнить раздел 6 «Предложения по строительству и реконструкции
тепловых сетей и сооружений на них» абзацем вторым следующего содержа-
ния:

«В 2020-2021 годах планируется строительство детского сада на 140 мест
на земельном участке с кадастровым номером 53:20:0000000:5596. Для чего не-
обходимо  строительство  тепловой  сети  и  сетей  горячего  водоснабжения  от
котельной Норд БМК 15  МВт  по  адресу  г.Чудово,  ул.Большевиков,  д.8а  до
объекта  строительства.  Длину  и  диаметр  определить  проектом  (схемой
прокладки сетей).»;

1.2. дополнить разделом 12 в следующей редакции:
«Полезный отпуск (плановый объем реализации)

                                                                                                                      (Гкал/год)

№
п/
п

Котельная 2019 год 2020 год

г.Чудово 70148,76 67196,12

1 Котельная № 1, г.Чудово, ул.Титова, д.13 13303,80 12916,83

2 Котельная № 2, г.Чудово,ул.Титова, д.13 9947,07 9281,67

3 Котельная №12, г.Чудово, ул.Косинова 11267,41 10798,13
ло-3
№ 1370-п

2

4 Котельная № 16, г.Чудово, ул.Радищево, д.3 7789,25 7274,90

5 Котельная № 17, г.Чудово,ул.Державина, д.58 89,64 93,60

6 Котельная Норд БМК 15 МВт ул.Большевиков, 8а 22261,38 21338,04

7 Котельная ЖБШ, г.Чудово, ул.Губина, д.3 4972,10 4941,71

8 Котельная № 13 база г.Чудово, ул.Державина 183,66 207,63

9 Котельная № 6 г.Чудово, Базовский пер. 334,45 343,61
Итого 11379,27 10852,31».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.А. Александров